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1999/45/EB um samræmingu ákvæða í lögum og stjórnsýslufyrirmælum aðildarríkjanna 
varðandi flokkun, pökkun og merkingu á hættulegum efnablöndum. 

Reglugerðin öðlast gildi við birtingu. Frá sama tíma fellur úr gildi reglugerð nr. 
609/1997 um öryggislok og áþreifanlega viðvörun. 

Umhverfisráðuneytinu, 10. mars 2000. 

Siv Friðleifsdóttir. 
  

Ingimar Sigurðsson. 

VIÐAUKI 

A-hluti. 
Umbúðir búnar öryggislokum sem börn geta ekki opnað, skulu vera í samræmi við 

ISO-staðal 8317 (útgáfa frá 1. júlí 1989) varðandi „Umbúðir sem eru þannig að börn geti 
ekki opnað þær - Kröfur og aðferðir við prófun á endurlokanlegum umbúðum“ sem 
samþykktur er af Alþjóðastaðlastofnuninni (ISO). 

Einungis rannsóknarstofur sem fylgja staðli númer ÍST EN 45 000 geta vottað að ofan- 

greindum staðli sé fylgt. 

Sérstök tilvik. 
Ekki þarf að framkvæma ofangreinda prófun ef augljóst er að umbúðirnar eru þannig 

að börn geti ekki komist í innihaldið án þess að nota til þess áhald. 
Í öðrum tilvikum, þegar gildar ástæður eru til að draga í efa að um barnhelt öryggislok 

sé að ræða, geta eftirlitsaðilar farið þess á leit við þann sem er ábyrgur fyrir dreifingu 
efnisins eða vörunnar að hann leggi fram vottorð frá rannsóknarstofu eins og lýst er hér 
að ofan, sem annaðhvort staðfestir: 

- að lokið sé þannig að ekki sé nauðsynlegt að prófa það í samræmi við ofangreindan 
ISO-staðal, eða 

- að lokið hafi verið prófað og reynst vera í samræmi við ofangreindan staðal. 

B-hluti. 
Áþreifanleg viðvörun um hættu er upphleyptur þríhyrningur og skal útfærslan 

samræmast staðli númer ÍST EN 272 (útgáfa frá 20. ágúst 1989) um áþreifanlega viðvörun 
um hættu. 

Nr. 156 9. mars 2000 

AUGLÝSING 
um deiliskipulag á lóð úr landi Mela í Leirár- og Melahreppi. 

Hreppsnefnd Leirár- og Melahrepps hefur samþykkt deiliskipulag á lóð úr landi Mela. 
Deiliskipulagið hefur fengið meðferð samkvæmt lögum nr. 73/1997. Deiliskipulagið öðlast 

þegar gildi. 

Leirár- og Melahreppi, 9. mars 2000. 

Sigurður Valgeirsson oddviti.


